(Papel timbrado da proponente)
Razão Social/CNPJ (ou outra identificação, para empresas estrangeiras)

Ao Ilustríssimo Sr. Diretor Presidente da POTIGAS
Carlos Alberto Borges Trindade Santos
Av. Das Brancas Dunas, 485, Candelária.
CEP: 59.064-720
Natal/RN

Assunto: PROPOSTA COMERCIAL PARA VENDA DE GÁS NATURAL

CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS NATURAL -  XX/2018 -

1. COMPANHIA

2. ENDEREÇO

3. CONTATO

4. LOTE(S) DE CONTRATAÇÃO

5. QUANTIDADE OFERTADA (M³/DIA)

6. INÍCIO DE FORNECIMENTO

7. PRAZO DO CONTRATO

8. PREÇO INICIAL DO GÁS NATURAL (ex-tributos)

9. FÓRMULA DE REAJUSTE DO PREÇO

10. PERIODICIDADE DE REAJUSTE DO PREÇO

11. COMPOSIÇÃO QUÍMICA DO GÁS

12. ORIGEM DO GÁS (onshore, offshore, GNL, etc.) E MODAL DE ENTREGA
(gasoduto, GNC, GNL, etc.)

12.1 LOCALIZAÇÃO DA RESERVA (Se aplicável, inclusiv e coordenadas
geográficas)

Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente proposta são
verdadeiras e que assumo o compromisso de enviar em meio físico a Proposta ora
apresentada, se solicitado.

Manifesto desde já o interesse de assinar Protocolo de Intenções não vinculante com
a POTIGÁS, caso a presente PROPOSTA COMERCIAL seja considerada interessante
pela distribuidora.

Local , __ de ______de 2018

_________________________________________

Representante(s) Legal(is)
(Razão Social / CNPJ)